GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº  111/23

Data: 12/04/2023

Assunto: ERRATA -  MATERIAL DE APOIO AO CURSO DE LÍNGUA INGLESA DO

CENTRO DE ESTUDOS DE LINGUAS - CEL

Informamos a seguinte errata para o material de apoio ao curso de Língua Inglesa do

Centro de Estudos de Línguas - CEL, All the stars of the CEL.

Acesse o link com as orientações:

ERRATA – All the stars of the CEL :

https://drive.google.com/file/d/150TUZCUHT0t4rLhKy6Dwn-JWj3SpKiYa/view

Em caso de eventuais dúvidas, solicitamos que entre em contato pelo e-mail:

mmunia@prof.educacao.sp.gov.br – PEC Marisa

Atenciosamente,

Rosana Guerriero Andrade

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2

https://drive.google.com/file/d/150TUZCUHT0t4rLhKy6Dwn-JWj3SpKiYa/view
mailto:mmunia@prof.educacao.sp.gov.br